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C umhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı ve Sözcüsü İbrahim Kalın, Tarabya’daki
Cumhurbaşkanlığı Yerleşkesinde düzenlediği basın toplantısında, 15 Temmuz anma

törenleriyle ilgili detayları açıkladı. 15 Temmuz’la ilgili yaklaşık 1 hafta sürecek etkinlik
programı hazırlandığını belirten Kalın, şu bilgileri verdi:

“Bizzat Sayın Cumhurbaşkanımızın sevk ve idaresinde, ilgileriyle, takipleriyle bir program
hazırlandı. Burada devletimiz, milletimiz, STK’larımız, iş dünyası, sanat dünyası, spor dünyası,
toplumun bütün paydaşlarının katılımıyla 15 Temmuz şehitlerimizin unutturulmaması ve
unutulmaması için bir dizi faaliyet yapılacak. Bu anma programları yapılırken, 15 Temmuz’un
ruhuna, manasına ve maneviyatına uygun programlar hazırlanıyor.
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ruhuna, manasına ve maneviyatına uygun programlar hazırlanıyor.

HEP BİRLİKTE ANACAĞIZ

Burada temel vurgumuz öncelikle demokrasi, bağımsızlık, özgürlük, vatanı, milleti için sokağa
çıkan şehitlerimizin aziz hatırasının yaşatılması, gazilerimizin temel bütün ihtiyaçlarının
karşılanması ve bir millet olarak yaşadığımız bu hain darbe girişiminin asla unutulmaması,
unutturulmaması, hem gelecek nesiller nezdinde hem de dünya nezdinde. Demokrasi tarihine
altın harflerle yazılmış bir hadiseyi hep birlikte anacağız.

KABİR ZİYARETLERİ

Burada hüznümüz var çünkü şehitlerimiz var ama aynı zamanda burada büyük bir kahramanlık
destanı var. Dolayısıyla bu direnişi, bu başarıyı, bu zaferi de bugünün mana ve maneviyatına
uygun bir şekilde, vakarlı bir biçimde inşallah anma imkanımız olacak. Cumhurbaşkanımızın
katılımlarıyla bir dizi faaliyet yapılacak. Bir hafta boyunca sempozyumlar, toplantılar, kabir
ziyaretleri, 15 Temmuz gecesi şehit verdiğimiz noktalarda yapılacak faaliyetler, sergiler,
toplantılar ve benzeri faaliyetler yapılacak.”

İbrahim Kalınİbrahim Kalın
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İKİ ANIT AÇILACAK

Kalın, İstanbul ve Ankara’da yapılan anıtların açılışlarının gerçekleştireceğini bildirerek,
“Bunlar inşaat olarak bayağı yükseldiler, inşallah 15 Temmuz gününe yetişecek. Ankara’da
hemen külliyenin ana giriş kapısının karşısında, İstanbul’da da 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü’nün Anadolu Yakası’nın giriş kısmında bir şehitler makamı ya da anıtı o gün açılacak,
şehit yakınları, gazilerimiz ve vatandaşlarımızın katılımıyla” diye konuştu.

ÇAĞRIYI ERDOĞAN YAPACAK

81 ilde birçok faaliyet yapılacağına değinen Kalın, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından şehitler
için hatimler indirildiğini, bunların dualarının 15 Temmuz günü Millet Camii başta olmak üzere
diğer camilerde yapılacağını söyledi. Kalın, “Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla o gece tekrar bir
‘demokrasi nöbeti’ süreci başlatılacak. Kendisi de bizzat bu demokrasi nöbetine o gece
katılacaklar. Şehit yakınları ve gazilerimizle çeşitli vesilelerle bir araya gelmeleri söz konusu
olacak” dedi.

DERSLER ÇIKARMALIYIZ

Kalın, “Zaman zaman Türkiye’nin içinden ve dışından çeşitli yapay gündem oluşturma
çabalarına karşı 15 Temmuz gündemini tekrar tekrar hatırlamamız gerekiyor. Milletimizin
verdiği o büyük kahramanlık destanını ve sonrasında yaşanan hadiseleri de çok iyi anlayıp,
önemli dersler çıkarmamız gerekiyor” diye konuştu.



Geri adım yok

Kalın, 215 Temmuz FETÖ terör örgütünün darbe girişimiydi. Bizim mücadele ettiğimiz bir de
PKK terör örgütü var. Son olarak PKK terör örgütü tarafından AK Parti Diyarbakır Lice İlçe
Başkan Yardımcısı Orhan Mercan ve Van Özalp İlçe Başkan Yardımcısı Aydın Ahi şehit edildi.
Avrupa’da, Amerika’da veya başka yerlerde PKK terör örgütüyle mücadele noktasında
Türkiye’ye yönelik eleştiri getirenlerin, bu katliamlar, bu saldırılar, bu suikastlar karşısında
sessiz kalmalarını da bir not olarak düşmemiz gerekiyor. Bu, aslında onların terörle mücadele
konusunda ne kadar iki yüzlü bir tutum içerisinde olduklarını teyit eden hazin bir hadise ve
durum olarak karşımızda bulunuyor. Tabii biz bunlar ne derse desinler, kendi yolumuzda
terörle mücadeleye en etkin şekilde devam edeceğiz. Ülkemizin birliği ve beraberliği için bu
yolda herhangi bir geri adım atmamız asla ve asla söz konusu değil” dedi.

İzin almayız

Kalın, “Afrin’ne yönelik kara harekatı söz konusu mu?” sorusuna “Türkiye kendi ulusal
çıkarlarını korumak ve dışarıdan gelebilecek herhangi bir tehdide karşı her tür tedbiri almaya
muktedirdir, bunu da alır. Bunu alırken kimseden izin almaz çünkü bu bizim egemenlik
hakkımızın doğal bir parçasıdır. Afrin’den veya başka bir yerden PYD, PKK, YPG terör
örgütünden veya DEAŞ’tan veya başka bir örgütten Türkiye’ye yönelik herhangi bir tehdit
olması halinde Türkiye buna misliyle ve fazlasıyla karşılık verir, daha önce yaptığımız gibi.
Dolayısıyla askeri planlama anlamında sınırlarımızın güvenliğini sağlayacak her türlü tedbir her
an alınmaya devam edecektir” karşılığını verdi.

Birkaç gün kritik

Kalın, Katar krizine ilişkin bir soruya, “Türkiye, Körfez ülkelerinin tamamı ile ilişkileri olan bir
ülke. Normal ilişkilerimiz devam ediyor. Cumhurbaşkanımız en son ABD Başkanı Donald
Trump’la bu konuyu ele aldılar. Bunun sonuçlarını yavaş yavaş görmeye başladığımızı
düşünüyorum. Çözüm yönünde bir mutabakatın güçlendiği anlaşılıyor. Önümüzdeki birkaç gün
kritik. Cumhurbaşkanımızın konuyla ilgili temasları devam edecek” dedi. Kalın, Katar’daki
askeri üssün amacının sadece Katar’ın değil, bütün bölgenin güvenliğini sağlamak olduğunu
belirterek, “Bunlar sadece fitne ateşine odun taşımak anlamına gelir” diye konuştu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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